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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 850 zł

Rezerwacja mieszkania do dn. 19.05.23r.

Kompletnie umeblowany i wyposażony apartament na Pomorzanach blisko Centrum, zlokalizowany na 1
piętrze niskiego budynku wielorodzinnego z 2016 roku. Budynek energooszczędny, wyposażony w windę.
Pokój ok.16m2 z wyjściem na balkon ok.7m2, widok na park. W mieszkaniu znajduje się duża garderoba,
wejście z przedpokoju. Na podłodze panele.
Funkcjonalna kuchnia z pełnym wyposażeniem w agd, sztućce, garnki, talerze itp. Łazienka z kabiną
prysznicową, umywalką i wc, w niej pralka.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Dodatkowe opłaty: czynsz 400zł (w czynszu dla administracji
zawarty jest ryczałt wody ciepłej, zimnej i ogrzewania) + prąd + internet (63zl) - jest światłowód 500mbs.
Wymagana kaucja - 2500zł. Umowa na minimum rok czasu.

Właściciel mówi płynnie w języku angielskim. Wynajem preferowany dla jednej osoby, bez dzieci. Najem
okazjonalny wymagany.

Bardzo dobra lokalizacja, blisko komunikacja miejska, Centrum. Oferta szczególnie ciekawa dla studentów ze
względu na bliskie położenie względem Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego "PUM". Termin wydania oz
zaraz. Zapraszamy do oglądania.

Symbol HOR21486 Symbol SWO 412402

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 850 PLN Cena w EURO 412 €

Cena w USD 446 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Powierzchnia całkowita 35 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE
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Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2016

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20464

Czynsz administracyjny 400 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


